simpliciter iurans domino, videtur & eius be-
 redibus iurasse, etiam si de illis non fiat mentio, nisi
 dixerit domino tantum.659.nu.3
 Vasallus simpliciter alienans, & postea rem recuperans
 non excusat.674.nu.19
 Vasallus redimens feudum a se prius alienatum an ex-
 cusetur.711.nu.21
 Vasallus an possit excidere grandes arbores.712.nu.23
 Vasallus non cadit feudo ob simplicem præmissionem
 vendendi.766.nu.46
 Vbi est opus factio verba non sufficiunt.290.nu.6
 Vbique dictio recipit interpretationem de idoneitate.
 64.nu.25. & 65.nu.30
 Vbique dictio.636.nu.11
 Vestigialia recte dicunt quas rent as vulgo vocamus. §.
 numero 2
 Vestigialis ager quis dicatur.ibid.
 Vestigalia præteriti temporis peti possunt ab eiusdem
 temporis posseffore.ibid.
 Vestigal illicitum & iniustum fraudare licitum.23.nu
 mero 69
 Vestigal annum sequitur naturam fundi, ratione cu-
 sius debetur.537.nu.78. & multis seq.
 Vendere in certis casibus tenemur uni petius quam al-
 teri.6.nu.15
 Vendere etiam simpliciter in quibusdam casibus cogi-
 mur.ibid. & 314.nu.1
 Venditio conditionalis an censeatur perfecta venditio.
 37.nu.23. & seq. & 38.nu.27
 Venditio rescindit non debet inuito emptore etiam ex
 rescripto principis, nec si duplum pretium offeratur.9.
 nu.23
 Venditio inuita gravis est. & iniuria a venditori.ibi.
 Venditor potest sibi reservare manuum injectionem in
 rem venditam, & credit a n, si pretium non solua-
 tur.40.35
 Venditor redimens ex pacto redimendi, an tenetur lo-
 cationi interim facta ab emptore.709.nu.14
 Venditor qui non tenetur de evictione, an si testis ido-
 neus in causa emptoris.10.nu.26
 Venditor viliori pretio nemo cogendus est, etiam si alias
 vendere cogatur, nisi in causa necessitatis.11.nu.28
 Venditio verbem quam late pateat.3.nu.1
 Venditio propria & stricta intelligitur, cum de pretio
 sit mentio.ibid.
 Venditio queque propriè intelligitur in dispositione con-
 tratis communis, aut aliis strictis & odiofias.ibid.nu
 mero 2
 Vendere a testatore iussus satis facit vendendo, et item si
 non tradat.14.nu.41
 Vendere promittens sub pena, non incidit in penam, si
 vendidit, & non tradidit.ibid.
 Venditio censetur facta etiam nondum translatio domi-
 nio.ibid.
 Vendere cum effictu accipi debet.43.nu.46.in prin.
 Vendens & non tradens an excusat a pena communis
 si.ibid. & seq.
 Vendens & non tradens excusat a pena statuti pre-
 hibentis alienare in extraneum.ibid.nu.48
 Venditio facta extraneo contra statutum, si ei factio ci-
 ui res tradatur, valet ea venditio.ibid.
 Venditio solo consensu perficitur ante traditionem per-
 fctione essentia.48.nu.50

Vend-

T A B V L A

- Vendere damnatus intelligitur iusto prelio. 267.nu.2
 Vendere si quis tenetur ex pacto vel statuto consorti potius quam alteri, an intelligatur iusto pretio, etiam si aliud offerat maius; ibid.nu.3.4. &
 Vendere coactus a lege vel statuto non tenetur fidem habere de prelio. 314.nu.1
 Venditio ex communis uisu loquendi intelligitur de propria & stricta venditione. 32.nu.3
 Venditionis appellatio de valida tantum intelligitur. ibid.nu.5
 Venditione inuicta facta non debentur laudimia, aut gabella. 33.nu.7
 Venditio simulata non est venditio. 34.nu.12
 Venditio ita fieri potest, ne vendens teneatur de enictio ne. 36.nu.20
 Sed hoc casu an vendor teneatur ad premium. ibid. & iterum 414.nu.10. & seq.
 Venditio condicionalis ante conditionem non est perfecta videtur. 36.n.22. vide tamē 183.n.45. & 184.n.48
 Venditione conditionalis facta non competit ius pralationis domino, nec laudimia, nec cadat res in compromissu ante impletam conditionem. 37.nu.23
 Nisi proceatum sit ad traditionem. 39.nu.32
 Venditio conditionalis perfecta est quantum ad pertinentiam pertinet, ut scilicet alter altero in iusto pernitere non possit. 38.nu.27. & 183.nu.45
 Venditio conditionalis secuta traditione transfert dominium. 38.nu.30. & seq.
 Venditio non est, si alcum est, ne dominium transcat in empore, sed vel locatio, vel pignus, vel emphysema. 40.nu.36
 Vendor potest filiis resuare manus in iunctionem, si pretium non solvatur. ibid.
 Venditio censetur facta pretio conuento, etiam nondum numerato. 42.nu.43
 Venditio non constitit inter patrem & filium, ut in eis inter dominum & seruum proprium. 116.nu.59
 Venditio attribuitur vendenti, non consentienti. 129. nume.107
 Vendere an aliud sit quam vendenti consentire, ibi. & sequen.
 Venditio ita potest fieri ne dominium transcat nisi post mortem vendoris. 200.nu.118
 Venditio fortius declaratur quando pretium precedit traditionem, quam est diuer. 6. 337.nu.26
 Venditionem perfectam que sequuntur an faciant eam presumi simulatam, ut que procedunt, ibid.
 Venditio an presumatur simulata ex restitutione pretij. 239.nu.37
 Venditio non est cum quis vendit pro libra vel marcha aurii. 24.nu.44
 Venditione prohibita prohibetur & locatio ad longum tempus. 250.nu.82
 Venditio ad tempus presumitur facta in fraudem. 251. nume.88
 Venditio refindi potest ob eam rem cuius contemplatione facta est. 282.69
 Venditio in sacris litteris pro donatione. 461.nu.1. le i.
 Quid autem de iure communis, ibid.
 Venditio plurium rerum facta uno pretio non potest ratificari quantum ad unam tantum. 448.nu.1
 Venditio si facta fuerit plurium mancipiorum quorum unum est mortuorum, omnia redibentur, ibi.nu.3*
- Venditio plurium rerum facta uno pretio, una esse censetur, ut si propter unam resoluatur, & in alia quoque resoluatur. 449.nu.6
 Vnuus heredum emperoris offerendo partem pretij, partem rei non consequitur, ibid.nu.6
 Venditio plurium rerum facta uno contractu, sed singulis pretiis in singulas res distis, non censetur esse una venditio, sed plures. 452.nu.20
 Et hoc casu si in una re sit lege ultra dimidiacionis pretij, in illa tantum habet locum rescissio, ibid.
 Quomodo tandem id intelligatur videbis, ibid.
 Et ex illo contractu debentur tot gabella, quot sunt res, ibid.
 Quid autem si uno pretio res plures sint venditae, sed quod postea in singulas res dividitur, ibi.nu.21
 Quid si diverso si pretium fuit diuisum in singulas res, sed postea unum ex omnibus coactum. 452.nu.22
 Sed quid si constet quod his casibus emperor, aut vendor non erat empturus, aut venditurus, nisi omnes res simul. 453.nu.23. & 24
 Venditio que ab herede sit iussa testatoris, necessaria est. 594.nu.3
 Venditio factam testamento habet vim contractus inter viuos. 995.nu.7
 Venditio quum rescinditur ex l. iij. C. de rescindend. vend. an redeat ad venditorem cum servitutibus, aut hypothecis, aut aliis oneribus impositis ab empto re, an libera. 315.nu.6. & duob. seq.
 Venditio pro perfecta habetur, quantum ad iuris effectum, si ab eo cui facta est promissio vendendi offeratur pretium. 774.nu.74
 An autem hoc casu cooperat rei vendicatio, il. n.75
 Vendens cum alio censerit ei consentire. 166.nu.256
 Vendens fundum qui postea euincitur, aut teneatur ad alium fundum aequivalentem. 616.nu.3
 Vendor ipse, qui alienavit contra prohibitionem testatoris factam, ne res exciret extra familiam, an posset revocare eam alienationem. 109.nu.31. & 111.nu.42. & 43
 Vendor non tenetur emptorem defendere cum res iure speciale euincitur. 109.nume.34. vide tamē 603. nume.44
 Vendor quantum in se est, alienum se à re facit. 110. nume.38
 Vendor non est sui ipsius consanguineus. 111.nu.40
 Vendor re euincit a tenetur in id quod intrest. 414.nume.10
 Vendor qui duobus vendidit cum pacto redimendi, an ab altero partem ipsius poterit redimere. 455.nume.31
 Vendor tenetur de euincione, & se in id solemniter obligare, etiam si dictum non sit. 502.nu.4
 Venditio an permutatio potius esse censetur in dubio & data paritate pretij & speciei. 506.nu.13. & multis seq.
 Venditio & permutatio vira favorabilior sit, ibid.nu.13. & iterum 512.nu.33
 Venditio secundum artem est. 510.nu.26
 Vendor postremus re euincit a redita possit agere de euincione contra primum venditorem. 620.nu.18
 Vendor promisit tens de suo factotum, an de falso heredum prouiditare censetur. 660.nu.4. & 661.nu. me.8*

Et an

ALPHABETICA.

- Et an is de facto quoquo prædecessoris teneatur.* 660.nu.5. & 661.nu.8
Vendor potest totam rem retinere, donec desit unus numerus ex integro prelio. 723.nu.24
Vendito ut a facta, ut res sit inempta, nisi statuto die fuerit solutum pretium, erit ea res inempta, si desit unus numerus ex solutione integrum prelio, ibid.
Sed quomodo haec intelligantur. 725.nu.29
Vendor non tenetur ad traditionem rei, donec solutum sit integrum pretium. 774.nu.72
Veniens ab intestato habet tacitam voluntatem defun-
Eli. 464.nu.9
Verarerum vocabuliam pridem amissa. 88.nu.1
Verba intelligenda sunt cum effectu. 33.nu.8
Verba ovm deficiunt, deficit & dispositio. 110.nu.39. &
238.nu.32. steriusque 304.nu.19
Verbum, continendi, an significet proprietatem. 159.
numero 230
Verba, ad omnem positionem, an tollant prescriptio-
nem. 181.nu.33
Verba, roties quoties, quam vim habent, ibi, & seq.
Verba simpliciter prolati intelligentur naturaliter non ciuiliter. 204.nu.7
Verba generalia comprehendunt casus fauorabiles. 254.nu.96
Verba generalia articulata sunt restrictiua easdem cau-
sas fauorabiles refringunt. 255.nu.101
Verbum unum in eodem loco potest diversimode diuer-
sis respectibus interpretari. 271.nu.22
Verba statuti si non conuenient, non habet locum sta-
tutum. 304.nu.15
Verbis statutinharendum, nec ab eis recedendum, ibi.
nume. 15
Verba magis deserunt nature contractus, quam è
contrario. 527.nu.35
Verbum nullum in contractibus debet censeri apposi-
tum sine virtute aliquid operandi. 640.num. 24. &
645.nu.45
Verbum, creditur, significat fictionem. 658.nu.27
Verbum, iust & iusti, est significatum veritatis, ibi.
nu.28. & seq.
Verbum, est & sit, est eiusdem significacionis, ibid.
Verba statutorum non debent esse superacna. 684.nu.
mero 2.
Verba etiam statutorum debent accipi & intelligi in
potentiori significatu. 685.nu.8
Sed id quomodo intelligatur. 693.nu.41
Verisimiliudo in primis insufficienda est, cum tractatur de quibus numeris intelligitur. 284.nu.74
Veritas rerum non mutatur hominum denominatio-
ne. 27.nu.34. & seq.
Etiam se Papa ita a denominarit. d.nu.34
Veritatis autoritas. 375.nu.52
Vicini an tantum de proximioribus intelligentur. 106.
nu.21. & 107.nu.25
Vicinus si ex statuto habeatus retrahendi, & plures res eodem contractu & pretio fuerint vendita, potest eam tantum retrahere, que sibi vicina est. 456.
numero 2.
Vicinus, qui ex statuto non potest retrahere rem alienam, id ius alteri cedere non potest. 462.nu.1
Nisi & rem vicinam, ratione cuius id ius